Финансовый отдел
администрации муниципального образования

Чойский район

Приказ

29.12.2018 год № 68
с.Чоя

Об утверждении Плана контрольных мероприятий Финансового отдела
администрации Чойского района на 2019 год.

В соответствии с пунктом 17 Порядка осуществления контроля за
соблюдением Федерального закона от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд» органом внутреннего
муниципального финансового контроля, утвержденным Постановлением от
27 сентября 2018 года № 529

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Утвердить прилагаемый План контрольных мероприятий Финансового
отдела администрации Чойского района на 2019 год.

2. Консультанту (Ситниковой Т.В.) в течение 5 рабочих дней со дня
принятия настоящего Приказа разместить информацию о плановых
проверках в реестре жалоб, плановых и внеплановых проверок,
принятых по ним решений и выданных предписаний на официальном
сайте единой информационной системы.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

УТВЕРЖДЕН
Приказом Финансового отдела администрации

Чойского района от 29.12.2018г. № 68

План
контрольных мероприятий Финансового отдела администрации Чойского района на 2019 год.

№
п/п

Наименование субъекта
проверки

ИНН субъекта
контроля

Адрес места нахождения
субъекта контроля

Месяц начала
проведения

проверки

Проверяемый
период

1. Муниципальное
образовательное учреждение
дополнительного образования
детей "Чойский центр
дополнительного образования
детей"

0409910626 649180, Республика Алтай,
Чойский район, с. Чоя, пер.

Береговой, д. 2

май 2018 годи
истекший

период 2019
года

2. сельская администрация
Сейкинского сельского

•А

поселения Чойского района,
Республики Алтай

0409000345 649189, Республика Алтай,
Чойский район,

село Сейка, ул.Школьная, 37Г

август 2018 годи
истекший

период 2019
года